
UCHWAŁA NR XVIII/118/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia  28  grudnia 2007 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 r. 
 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 3 ust. 1 pkt 3,       

i art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Tekst jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 203 poz.1966 z późn. zm.),  art. 165, art. 182 i art. 184 ust. 1 

oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.)  

 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 
Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
W wyniku wprowadzonych zmian w § 1, w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały ulega 

zmianie Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 z dnia 12 stycznia 2007 r. 

„Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2007 r. Jego aktualne 

brzmienie przedstawione jest  w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

ogłoszenia aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

      



ZAŁĄCZNIK NR 1 

DO UCHWAŁY NR  XVIII/118/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 
Przeniesienie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

1. w DZIALE 600 Transport i łączność 
         rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

                z § 4270 zakup usług remontowych 

   do § 4300 zakup usług pozostałych            2 500 zł. 

 

2. w DZIALE 750 Administracja publiczna (zad. zlec.) 
          rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie  

      z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników             773 zł. 

      z § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne              132 zł. 

    i z § 4120 składki na Fundusz Pracy      19 zł. 

   do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia              670 zł. 

   do § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  14 zł. 

 i do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji                 240 zł. 

 

3. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
         rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

                z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników        10 000 zł. 
   do § 3020 różne wydatki na rzecz osób fizycznych          1 000 zł. 

      do § 4140 wpłaty na PFRON                       200 zł. 

   do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           2 800 zł. 

 i do § 4300 zakup usług pozostałych            6 000 zł. 

      z § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

   do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

   i licencji                        200 zł. 

 

4. z DZIAŁU 750 Administracja publiczna 
         rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

     z § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 

  do DZIAŁU 700 Gospodarka mieszkaniowa 
         rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

              § 4300 zakup usług pozostałych                       6 000 zł. 

 

5. z DZIAŁU 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

   i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

   prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
       z rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności  

budżetowych 

      z § 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne          5 000 zł. 

   do DZIAŁU 600 Transport i łączność 
         rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

 



   do § 4300 zakup usług pozostałych            2 500 zł. 

i do DZIAŁU 700 Gospodarka mieszkaniowa 
         rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

              § 4300 zakup usług pozostałych            2 500 zł. 

 

6. w DZIALE 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
         rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

                z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

           do z § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych           500 zł. 

 

7. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

               z  § 4300 zakup usług pozostałych     

  do § 3020 różne wydatki na rzecz osób fizycznych          1 000 zł. 

 

8. z DZIAŁU 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

               z  § 4300 zakup usług pozostałych 

  do DZIALU 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
          rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

        § 4260 zakup energii            10 000 zł. 

 

9. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
       z rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Nowe Miasto) 

         § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników        10 000 zł. 

     do rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

         § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników          9 000 zł. 

             i do § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne           1 000 zł. 

 

10. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
           rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Nowe Miasto) 

      z § 4270 zakup usług remontowych               500 zł. 

      z § 4300 zakup usług pozostałych               500 zł. 

      z § 4410 podróże służbowe krajowe               300 zł. 

    i z § 4700 szkolenia pracowników niebęd. czł. korp. sł. cyw.            400 zł. 

    do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           1 700 zł. 

 

11. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
            rozdz. 80110 Gimnazja 

       z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników          2 000 zł. 

      do § 4260 zakup energii                              1 000 zł. 

    i do § 4300 zakup usług pozostałych            1 000 zł. 

 

12. w DZIALE 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
            rozdz. 85401 Świetlice szkolne (PSP Nowe Miasto) 

        z § 4270 zakup usług remontowych           

      do § 4430 różne opłaty i składki                     500 zł. 

 

 

 



13. w DZIALE 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
            rozdz. 85401 Świetlice szkolne (Publ. Gimnazjum) 

        z § 4220 zakup środków żywności           

      do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           2 000 zł. 

 

 

14. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

   z ubezpieczenia społecznego 

       z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 

     do § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne              700 zł. 

 

15. w DZIALE 852 Pomoc społeczna (zad. zlec.) 
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

   z ubezpieczenia społecznego 

       z § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne           1 000 zł. 

     do § 4120 składki na Fundusz Pracy               200 zł. 

     i do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia              800 zł. 

 

16. w DZIALE 852 Pomoc społeczna  
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

       z § 4270 zakup usług remontowych            

     do § 3020 różne wydatki na rzecz osób fizycznych             500 zł.

      

17. z DZIAŁU 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
          rozdz. 92195 Pozostała działalność 
            z § 4300 zakup usług pozostałych 

   do DZIALU 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
           rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

         § 4260 zakup energii              5 000 zł. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
  

Załącznik nr 5 
do uchwały budżetowej Nr IV/22/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 

 
ZAŁĄCZNIK 2 

DO UCHWAŁY NR XVIII/118/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

  
 

Plan zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej na 2007 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Dochody Wydatki 

1 2 3 4 plan plan 

010 

 

01095 

 

 

 

2010 
4430 

4300 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

różne opłaty i składki 

zakup usług pozostałych 

98 478 

 

 

 
96 547 

1 931 

750  

75011 

 

 

2010 

4010 

4040 
4110 

4120 

4210 

4740 

4750 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

wynagrodzenie osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup mater. papiern. do sprzęt. drukarsk. 

zakup akcesoriów komputerowych 

 

 

60 340 

 

 

 

45 401 

3 708 
8 397  

1 205 

1 375 

14 

240 

751  
 

 

75101 

 

 

 
75108 

 
 

 

 

 

2010 

4300 
 

2010 

3030 

4110 

4120 

4170 
4210 

4300 

4410 

4740 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

dotacja celowa na zadania bieżące zlecone 

zakup usług pozostałych 

Wybory do Sejmu i Senatu 

dotacja celowa na zadania bieżące zlecone 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

podróże służbowe krajowe 

zakup mater. papiern. do sprzęt. drukarsk. 

 
 

 

 

 

1 461 

 
 

14 982 

 
 

 

 

 

 

1 461 
 

 

6 930 

493 

71 

2 882 
3 659 

524 

270 

153 

 75109  

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 
 

 

 

 



 

 

2010 

3030 

4110 

4120 
4170 

4210 

4300 

4750 

4410 

burmistrzów, prezydentów miast oraz 

referendum gminne 

dotacja celowa na zadania bieżące zlecone 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

zakup akcesoriów komputerowych 

podróże służbowe krajowe 

 

 

4 282 

 

 

 

2 460 

81 

12 
471 

164 

550 

167 

377 

754  

 

75414 

 

 

 

2010 

4170 

4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup usług pozostałych 

 

 

 

300 

 

 

 

 

290 

10 

851  
85195 

 
 

2010 

4210 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

70 

 
 

 

70 

852  

85212 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

85213 

 

 
 

 

85214 

 

 

 

 

 
 

2010 

3020 

3110 

4010 

4040 
4110 

4120 

4210 

4300 

4410 
4740 

4750 

4440 

 

 

 
2010 

4130 

 

 

2010 

3110 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr. 

świadczenia społeczne 

wynagrodzenie osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy  

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

podróże służbowe krajowe 

zakup materiałów papiern. do sprzętu druk. 

zakup akcesoriów komputerowych 

odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

świadczenia społeczne 

 

 

 

 
 

1 940 000 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
8 450 

 

 

 

90 800 

 

 

 

 

 
 

 

100 

1 875 000 

43 520 

3 430 
10 550 

1 300 

2 200 

1 000 

290 
500 

500 

1 610 

 

 

 
 

8 450 

 

 

 

90 800 

RAZEM:  2 219 163 2 219 163 

 
 

    

 

 

 

 

 


